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© 0O N O g b~ W NP

g0 g o oga b b DB B B DS DD BAWWWWWWWWWWNNDNDNDNDNDDNDNNDNDNRRERPRRERRRERRPRERPRP B
A W NP O O 0N O OO0 M WNP O O ONO OO BAWNPRPO O© 0NO OGO ®NMREP O O OWNOOOGO M WNDNRPR O

6
77
101

97

111
95

147
12
62
31
23
16

156
15
66
96
85

102
57

107

124

117
92

91
52
141
17
81
55
137
43
104
84
71
143
206
67
203
204
123
45

33
114
61
175
182
36
131

FRA 100 075 167 73 SENECHAL Florian
BEL 100 059 662 88 VAN DER SANDE Tosh
BEL 100 068 235 28 STUYVEN Jasper
DEN 100 096 370 33 HONORE Mikkel

AUS 100 030 329 49 CLARKE Simon

BEL 100 086 228 76 LAMPAERT Yves

CZE 100 027 822 64 STYBAR Zdenék

NED 100 079 462 03 VAN DER POEL Mathieu
ITA 100 058 761 60 NIZZOLO Giacomo
ITA 100 086 617 77 BALLERINI Davide
FRA 100 156 012 20 LOUVEL Matis

BEL 100 111 330 55 DEWULF Stan

FRA 100 098 505 34 HOFSTETTER Hugo
ITA 100 078 907 30 CONSONNI Simone
ITA 100 158 278 55 ALEOTTI Giovanni
BEL 100 093 654 33 NAESEN Oliver
NOR100 159 053 54 URIANSTAD Martin Bugge
BEL 100 098 074 88 NAESEN Lawrence
BEL 100 079 141 70 VAN ASBROECK Tom
AUT 100 075 223 32 GOGL Michael

BEL 100 165 041 28 VAN WILDER llan
BEL 100 070 799 70 THEUNS Edward

NED 100 069 149 69 VAN POPPEL Danny
LAT 100 068 892 06 SKUJINS Toms

NED 100 140 657 88 PAASSCHENS Mathijs
BEL 100 066 562 04 VERMEERSCH Gianni
BEL 100 044 976 49 CLAEYS Dimitri

ITA 100 157 221 65 BAGIOLI Andrea

ESP 100 079 921 74 BARBERO Carlos
BEL 100 650 042 29 DE POOTER Dries
BEL 100 086 669 32 CAPIOT Amaury

BEL 100 064 845 33 VAN HOECKE Gijs
BEL 100 077 502 80 BENOOT Tiesj

BEL 100 077 503 81 DE GENDT Aime

BEL 100 156 876 11 VANHOOF Ward

JPN 100 079 475 16 NAKANE Hideto

LAT 100 075 275 84 LIEPINS Emils

NED 100 109 481 49 ARENSMAN Thymen
ITA 100 149 698 11 CONCA Filippo

POL 100 058 536 29 OWSIAN Lukasz

BEL 100 127 356 76 TEUGELS Lennert
CAN 100 054 757 33 BOIVIN Guillaume
BEL 100 109 461 29 GOEMAN Andreas
BEL 100 086 288 39 JOSEPH Thomas

BEL 100 149 501 08 HUYS Laurens

NED 100 028 337 94 LANGEVELD Sebastian
FRA 100 071 557 52 ALAPHILIPPE Julian
FRA 100 154 221 72 MORIN Emmanuel
BEL 100 093 662 41 DE BONDT Dries

BEL 100 053 912 61 VANMARCKE Sep
NED 100 086 756 22 HAVIK Piotr

BEL 100 075 925 55 EYSKENS Jeroen
AUS 100 057 682 48 HAAS Nathan

BEL 100 148 907 93 APERS Ruben

PRI

DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 4:34:05
LTS LOTTO SOUDAL 0:00:00
TFS TREK - SEGAFREDO 0:00:00
DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 0:00:00
TQA TEAM QHUBEKA NEXTHASH 0:00:04
DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 0:00:04
DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 0:01:00
AFC  ALPECIN-FENIX 0:01:00
TQA TEAM QHUBEKA NEXTHASH 0:01:00
DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 0:01:00
ARK  TEAM ARKEA - SAMSIC 0:01:00
ACT AGZ2R CITROEN TEAM 0:01:00
ISN ISRAEL START-UP NATION 0:01:00
COF COFIDIS 0:01:00
BOH BORA - HANSGROHE 0:01:00
ACT AGZ2R CITROEN TEAM 0:01:00
UXT  UNO - X PRO CYCLING TEAM 0:01:00
ACT AGZ2R CITROEN TEAM 0:01:00
ISN ISRAEL START-UP NATION 0:01:00
TQA TEAM QHUBEKA NEXTHASH 0:01:00
DSM TEAM DSM 0:01:00
TFS TREK - SEGAFREDO 0:01:00
IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX 0:01:00
TFS TREK - SEGAFREDO 0:01:00
BWB BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 0:01:00
AFC  ALPECIN-FENIX 0:01:00
TQA TEAM QHUBEKA NEXTHASH 0:01:00
DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 0:01:00
TQA TEAM QHUBEKA NEXTHASH 0:01:00
IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX 0:01:00
ARK  TEAM ARKEA - SAMSIC 0:01:00
ACT AG2R CITROEN TEAM 0:01:00
DSM TEAM DSM 0:01:00
IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX 0:01:00
SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:01:00
EFN EF EDUCATION - NIPPO 0:01:00
TFS TREK - SEGAFREDO 0:01:06
DSM TEAM DSM 0:01:06
LTS LOTTO SOUDAL 0:01:06
ARK  TEAM ARKEA - SAMSIC 0:01:06
TIS TARTELETTO - ISOREX 0:01:06
ISN ISRAEL START-UP NATION 0:01:06
TIS TARTELETTO - ISOREX 0:01:06
TIS TARTELETTO - ISOREX 0:01:11
BWB BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 0:01:15
EFN  EF EDUCATION - NIPPO 0:01:15
DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 0:01:16
COF COFIDIS 0:01:19
AFC  ALPECIN-FENIX 0:01:19
ISN ISRAEL START-UP NATION 0:02:24
BCY BEAT CYCLING 0:05:43
EVO EVOPRO RACING 0:05:43
COF COFIDIS 0:06:53

0:06:53

SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE
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Deelnemers: 133 ME 1.PRO 197.7 km 43,279 km/u 18/09/2021
Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
55 27 GER101 133 963 17 PALZER Anton BOH BORA - HANSGROHE 0:06:53
56 185 IRL 100 160 271 11 MCDUNPHY Conn EVO EVOPRO RACING 0:06:53
57 74 POL 100 086 286 37 MALECKI Kamil LTS LOTTO SOUDAL 0:06:53
58 205 ALB 100 086 944 16 SEFA Ylber TIS  TARTELETTO - ISOREX 0:06:53
59 164 AUS 100 625 229 48 PATERSON Aden James ABC ABLOCCT 0:06:53
60 72 BEL 100 156 008 16 GRIGNARD Sébastien LTS LOTTO SOUDAL 0:06:53
61 87 NED 100 226 805 03 VAN UDEN Casper DSM TEAM DSM 0:06:53
62 186 BEL 100 099 674 39 SIEMONS Stijn EVO EVOPRO RACING 0:06:53
63 54 BEL 100 075 262 71 VLIEGEN Loic IWG  INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX 0:06:53
64 113 BEL 100 047 663 20 DE VREESE Laurens AFC  ALPECIN-FENIX 0:06:53
65 116 BEL 100 061 458 41 VAN KEIRSBULCK Guillaume AFC  ALPECIN-FENIX 0:06:53
66 184 IRL 100 170 250 96 CORKERY Dillon EVO EVOPRO RACING 0:06:53
67 35 POL 100 096 400 63 SAJNOK Szymon COF COFIDIS 0:06:53
68 32 LUX 100 029 860 65 DRUCKER Jean-Pierre COF COFIDIS 0:06:53
69 115 BEL 100 070 962 39 MERLIER Tim AFC  ALPECIN-FENIX 0:06:53
70 51 NED100 072 971 11 VAN DER HOORN Taco IWG  INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX 0:06:53
71 132 BEL 100 097 686 88 COLMAN Alex SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:06:53
72 144 FRA 100 079 521 62 RUSSO Clément ARK  TEAM ARKEA - SAMSIC 0:06:53
73 47 NED100 098 171 88 VAN DEN BERG Julius EFN  EF EDUCATION - NIPPO 0:06:53
74 46 USA 100 080 191 53 OWEN Logan EFN  EF EDUCATION - NIPPO 0:06:53
75 14 FRA 100 149 415 19 JULLIEN Anthony ACT  AG2R CITROEN TEAM 0:06:53
76 21 EST 100 089 424 71 LAAS Martin BOH BORA - HANSGROHE 0:06:53
77 41 COL 100 353 611 30 ARROYAVE CANAS Daniel EFN  EF EDUCATION - NIPPO 0:06:53
78 75 ITA 100 149 725 38 OLDANI Stefano LTS LOTTO SOUDAL 0:06:53
79 22 BEL 100 148 901 87 MEEUS Jordi BOH BORA - HANSGROHE 0:06:53
80 82 AUT 100 150 925 74 GALL Felix DSM TEAM DSM 0:09:12
81 135 BEL 100 149 463 67 REYNDERS Jens SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:11:33
82 166 NED 100 152 920 32 SINSCHEK Nils ABC ABLOCCT 0:11:33
83 153 DEN 100 361 167 20 SKIVILD Robin UXT  UNO - X PRO CYCLING TEAM 0:11:33
84 83 FRA 100 065 972 93 COMBAUD Romain DSM TEAM DSM 0:11:33
85 93 NZL 100 107 940 60 BROWN Connor TQA  TEAM QHUBEKA NEXTHASH 0:11:33
86 172 NED 100 079 505 46 BUDDING Martijn BCY BEAT CYCLING 0:16:19
87 183 AUS 100 111 378 06 MONK Cyrus EVO EVOPRO RACING 0:16:19
88 64 BEL 100 086 633 93 BIERMANS Jenthe ISN  ISRAEL START-UP NATION 0:16:19
89 155 NOR100 146 413 24 SAUGSTAD Lars UXT  UNO - X PRO CYCLING TEAM 0:16:19
90 174 NED 100 107 355 57 BURGER Sven BCY BEAT CYCLING 0:17:13
91 177 NED 100 088 819 48 VAN SCHIP Jan Willem BCY BEAT CYCLING 0:17:13
92 76 BEL 100 107 713 27 THIJSSEN Gerben LTS LOTTO SOUDAL 0:17:13
93 163 NED 100 096 470 36 JANSSEN Adriaan ABC ABLOCCT 0:17:13
94 202 BEL 100 136 490 92 RELAES Jacob TIS  TARTELETTO - ISOREX 0:17:13
95 56 NED 100 033 229 39 VAN POPPEL Boy IWG  INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX 0:17:13
96 176 BEL 100 097 477 73 MUSEEUW Stefano BCY BEAT CYCLING 0:17:13
97 106 DEN 100 098 791 29 EGHOLM Jakob TFS  TREK - SEGAFREDO 0:19:17
98 165 LAT 100 149 212 10 PLUTO Martin ABC ABLOCCT 0:19:17
99 181 ESP 100 091 016 14 FONT MAS Bernat EVO EVOPRO RACING 0:19:17
100 161 NED 100 147 023 52 APPEL Stijn ABC ABLOCCT 0:19:17
101 145 COL 100 064 295 65 ANACONA Winner Andrew ARK  TEAM ARKEA - SAMSIC 0:19:17
102 157 NOR100 195 208 28 JOHANSSON Oskar Myrestal UXT  UNO - X PRO CYCLING TEAM 0:19:17
103 162 NED 100 228 729 84 DEL GROSSO Bodi ABC ABLOCCT 0:19:17
104 151 NOR100 778 522 81 BLIKRA Erlend UXT  UNO - X PRO CYCLING TEAM 0:19:17
105 187 USA 100 093 499 72 RHIM Brendan EVO EVOPRO RACING 0:19:17
106 121 BEL (D011 130 83 DE MAEGHT Dorian BWB BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 0:19:17
107 146 FRA 100 259 231 31 GRONDIN Donavan Vincent ARK  TEAM ARKEA - SAMSIC 0:19:17
108 94 NED 100 059 618 44 LINDEMAN Bert-Jan

QA  TEAM QHUBEKA NEXTHASH 0:19:17
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109 126 BEL 100 153 973 18 VENNER Quentin
DSQ / Disqualifiee / Gediskwalificeerd :
112 BEL 100 070 961 38 DE TIER Floris
142 BEL 100 100 050 27 NOPPE Christophe
DNS / Non partants / Niet vertrokken :
122 BEL 100 059 022 30 DUPONT Timothy
134 BEL 100 099 911 82 GHYS Robbe
DNF / Abbandons / Opgaves :
13 FRA 100 077 431 09 GOUGEARD Alexis
24 GER100 024 495 35 SCHILLINGER Andreas
25 GER100 060 042 80 SELIG Rudiger
26 GBR100 101 710 38 WALLS Matthew
34 PORZ100 144 900 63 RODRIGUES DE CARVALHO André
37 FRA 100 101 278 91 ZINGLE Axel
42 JPN 100 025 235 96 BEPPU Fumiyuki
53 BEL 100 077 606 87 DEVRIENDT Tom
63 FRA 100 081 993 12 BARBIER Rudy
65 ISR 100 086 829 95 SAGIV Guy
86 GER100 535 516 60 SALMON Martin Alexander
103 DEN 100 075 144 50 KAMP Alexander
105 GBR100 152 802 11 QUARTERMAN Charles
125 BEL 100 142 184 63 CASTRIQUE Jonas
127 BEL 100 649 352 18 VAN POPPEL Sébastien
133 BEL 100 158 252 29 DE WILDE Gilles
136 BEL 100 105 896 53 WARLOP Jordi
154 NORZ100 199 955 22 KULSET Sindre
171 BEL 100 136 136 29 BOUTS Jordy
173 NED 100 065 020 14 HAVIK Yoeri
201 BEL 100 138 973 53 DE POORTER Maxime
207 BEL 100 086 379 33 VAN DE KERKHOVE Brent
Deelnemers / Partants: 133
Niet gestart / Non partants : 2

BWB BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

AFC
ARK

BWB
SvB

ACT
BOH
BOH
BOH
COF
COF
EFN
WG
ISN
ISN
DSM
TFS
TFS
BWB
BWB
SvB
SvB
UXT
BCY
BCY
TIS
TIS

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :

0:20:12

ALPECIN-FENIX
TEAM ARKEA - SAMSIC

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
SPORT VLAANDEREN - BALOISE

AG2R CITROEN TEAM

BORA - HANSGROHE

BORA - HANSGROHE

BORA - HANSGROHE

COFIDIS

COFIDIS

EF EDUCATION - NIPPO

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX

ISRAEL START-UP NATION

ISRAEL START-UP NATION

TEAM DSM

TREK - SEGAFREDO

TREK - SEGAFREDO

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

SPORT VLAANDEREN - BALOISE

SPORT VLAANDEREN - BALOISE

UNO - X PRO CYCLING TEAM

BEAT CYCLING

BEAT CYCLING

TARTELETTO - ISOREX

TARTELETTO - ISOREX
109 Opgaven / Abandons : 22
0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 2
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